交割安排等事项做出了约定。

（二）相关资产过户或交付、相关债权债务的处理

本次交易的标的资产为交易对方持有的好易润德 78.35%股权。2017 年 8

月 8 日，好易润德完成股权转让工商变更手续，变更完成后，穆力赛持有好易润

德 78.35%股权，好易润德已成为穆力赛的控股子公司。公司将按照本次交易签

署的《发行股份购买资产协议》的约定，在取得股转公司出具的股份登记函后，

及时在中国证券登记结算有限责任公司办理新增股份登记，并向工商行政管理机

关办理增资的变更登记手续。

本次重组完成后，好易润德成为穆力赛的控股子公司，标的公司的债权债务

承担主体不因本次重组而发生变化。本次重组不涉及债权债务的转移，原属标的

公司的债权债务在交割日后仍然由标的公司享有和承担。

穆力赛（上海）新材料科技股份有限公司   实施情况报告书

1-7-1-13

（三）期间损益的归属和实现方式

标的资产好易润德 78.35%股权的定价评估基准日为 2016 年 12 月 31 日。

标的资产的交割日为好易润德 78.35%股权完成股权转让工商变更登记之日，即

2017 年 8 月 8 日。按照《发行股份购买资产协议》 的约定，标的公司自评估

基准日起至交割日期间运营所产生的损益由穆力赛按照变更后的持股比例享有

和承担。公司与交易对方均严格遵守上述约定。

（四）验资情况

2017 年 8 月 25 日，中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本

次交易的股票发行情况进行审验，并出具了“中兴财光华审验字（2017）第

334005 号”《验资报告》，确认截止 2017 年 8 月 8 日，穆力赛已收到罗心、

黄辉建、黄立彬、郭心胜、向东、世纪锐信以其持有的好易润德合计 78.35%股

权认购公司新增注册资本 9,566,161.00 元，余额人民币 286,984.83 元计入资本

公积。

（五）股票发行登记事宜的办理情况

截至本报告书出具日，公司本次发行的 9,566,161 股人民币普通股尚未办理

登记手续，公司将在取得股转公司出具的《股份登记函》后就本次发行股份向中

国证券登记结算有限责任公司提交股份登记相关材料。

（六）发行股份前后公司的股权结构

本次发行股份前后，公司的股权结构如下：

股份类型
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

无限

售条

件的

股份

1、控股股东、实际控制人 -- -- -- --

2、董事、监事及高级管理

人员
-- -- -- --

3、核心员工 -- -- -- --

4、其它 -- -- -- --

无限售条件的股份合计 -- -- -- --

有限 1、控股股东、实际控制人 22,190,284 57.04% 25,949,402 53.54%

穆力赛（上海）新材料科技股份有限公司   实施情况报告书

1-7-1-14

售条

件的

股份

2、董事、监事及高级管理

人员
4,270,816 10.98% 4,765,436 9.83%

3、核心员工 -- -- -- --

4、其它 12,438,900 31.98% 17,751,323 36.63%

有限售条件的股份合计 38,900,000 100.00% 48,466,161 100.00%

合计 38,900,000 100.00% 48,466,161 100.00%

本次发行股份前后，公众公司原股东及交易对方持有上市公司股份的数量

和比例如下：

序号 股东
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 黄立彬 22,190,284 57.05% 25,949,402 53.54%

2 道仁禧公司 9,438,900 24.26% 9,438,900 19.48%

3 垂裕公司 3,000,000 7.71% 3,000,000 6.19%

4
成都世纪锐信科技

有限公司
-- -- 2,928,678 6.04%

5 林志军 1,800,000 4.63% 1,800,000 3.71%

6 陈庆锋 1,800,000 4.63% 1,800,000 3.71%

7 向东 -- -- 1,236,552 2.55%

8 郭心胜 -- -- 791,393 1.63%

9 孙华武 670,816 1.72% 670,816 1.38%

10 黄辉建 -- -- 494,620 1.02%

11 罗心 -- -- 355,800 0.73%

合计 38,900,000 100.00% 48,466,161 100.00%

（七）本次重组的信息披露情况

穆力赛已就本次重组履行相关信息披露和报告义务，不存在应当披露而未披

露的协议、事项或安排，信息披露符合相关法律、法规及规范性文件的要求。

（八）相关实际情况与此前披露的信息是否存在差异

截至本报告书出具日，本次重组交易实施过程中，不存在相关实际情况与此

前披露的有关资产的权属情况及历史财务数据信息存在实际差异的情况。

穆力赛（上海）新材料科技股份有限公司   实施情况报告书

1-7-1-15

（九）人员更换或调整情况说明

1、公司在本次重组期间董事、监事、高级管理人员的更换情况及其他相关

人员的调整情况

公司董事会于 2017 年 7 月 18 日收到董事陈庆锋递交的辞职报告，陈庆锋

因个人原因辞去公司董事职务，辞职后不再担任公司其他职务。

   除上述人员变动外，公司董事、监事、高级管理人员及其他相关人员均没

有发生变动，上述人员变动与本次重组无关，上述人员变动亦不属于重大调整。

2、标的公司在本次重组期间董事、监事、高级管理人员的更换情况及其他

相关人员的调整情况

2017 年 3 月 13 日，标的公司的经理由游英变更为向东，监事由张咏梅变

更为黄辉建，上述人员变动与本次重组无关，上述人员变动不属于重大调整。

（十）相关协议及承诺的履行情况

1、相关协议的履行情况

2017 年 3 月 22 日，穆力赛与黄立彬等六名交易对方签订了附生效条件的

《发行股份购买资产协议》，该协议对本次股票发行的交易价格、定价依据、交

易对价、支付方式、交割安排等事项做出了约定。

截至本报告书出具之日，上述协议的生效条件已全部成就，协议已生效，穆

力赛与交易对手方已经或正在按照协议的约定履行协议内容，未出现违反协议约

定的行为。

2、相关承诺的履行情况

本次交易各方正在按照已公告的《穆力赛（上海）新材料科技股份有限公司